2023 年 9 月

会員各位

アクトス Will 水戸

マネージャー 加藤 優貴

会員種新設（「アンダー24会員」）のご案内

日頃よりご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。

この度、当店では新たな会員種として「アンダー24 会員」を新設する運びとなりましたので、下記の通り

ご案内申し上げます。

記

1. 新会員種の概要

【導入開始日】

2023 年 10 月 1 日 ※2023 年 10 月 1 日時点で 24 歳以下の方が対象となります。

2. 現会員様における当該種別へのご変更について

＜対象の会員様 2023 年 10 月より自動変更＞

9 月 27 日(水)引き落としになる「10 月分会費」より変更となります。

以上

会員種別 アンダー24会員

登録手数料 5,500円(税込)/名

月会費 3,300円(税込)/名

利用時間 全営業時間

適用条件 15歳以上～24歳以下の方

備考 24歳を超えても継続可・他店舗利用は不可

・新規入会に際しては本人確認証をご用意ください。